
年金感謝デー終了のお知らせ 
 

いつもあおぞら農協をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 当組合では、年金支給日に年金感謝デーとしてプレゼントのご提供をしておりまし

たが、誠に勝手ながら令和７年２月の年金支給日をもちまして終了させていただくこ

とといたしました。 

 今後も新たなイベントを企画し、お客様のお役に立つ金融機関としてサービスの向

上に努めてまいりますのでご理解賜りますようお願い致します。 

              令和７年２月 ＪＡあおぞら 金融共済課 


